
　母校秋田工業高等学校は、来年、令和

6年に創立120周年の節目を迎える事と

なります。今後の記念行事にどうぞ関心

をお寄せください。

　さて、3年半にも及んだコロナ禍によっ

て、学校生活はもちろんの事、同窓会活

動も大きな制約を受け、全国各地の支部

活動や各職域支部などの組織活動が、大

きなダメージを受けましたが、新型コロ

ナの感染法上の分類が正式に変わり、国

内・県内の経済活動や我々の生活そのも

のがコロナ禍以前の平常時に戻りつつあ

る事から、今回、4年ぶりとなります同窓

会総会・懇親会を通常開催とする事とい

たしました。

　卒業生の皆様にはこの機会に総会へ

ご参加を賜り、盛り上げてくださいますよ

う、心よりお願い申し上げます。

令和5年度

同窓会総会開催のごあいさつ

秋田工業高校同窓会

会長　工藤 嘉範
（昭和51年土木科卒）

4年ぶりの同窓会総会


